UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTN    Quảng Ngãi, ngày      tháng 01 năm 2024

V/v triển khai thực hiện

Nghị định số 04/2024/NĐ-CP

ngày 12/01/2024 của Chính phủ

       Kính gửi: Các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

   Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên

   và Môi trường, Lao động, Thương binh và Xã hội;

Ngày 12/01/2024, Chính phủ ban hành Nghị định số 04/2024/NĐ-CP

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 118/2014/NĐ-CP ngày

17/12/2014 về sắp xếp, đổi mới và phát triển, nâng cao hiệu quả hoạt động

của công ty nông, lâm nghiệp (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử).

Theo Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị các sở, ngành theo chức năng, nhiệm vụ được giao chịu trách nhiệm

nghiên cứu nội dung Nghị định nêu trên để triển khai thực hiện và tham mưu

UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Công ty TNHH MTV lâm nghiệp Ba Tô;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTNph24.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Phước Bình

		2024-01-22T16:27:06+0700

		2024-01-23T15:31:47+0700

		2024-01-23T15:31:47+0700

		2024-01-23T15:31:47+0700

		2024-01-23T16:16:45+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!